

Nemocnice Na Bulovce

Dodavatel:

Nemocnice Na Bulovce
Budínova 2
180 81 Praha 8

Šťastný a spol. s.r.o.
U Blaženky 2679/23
150 00 Praha 5
Česká republika
IČO: 49358111 DIČ: CZ49358111

Objednávka č.: 0626/20MTZO
Datum vystavení: 3.7.2020
Datum splatnosti: 2.8.2020
IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 16231081/0710
Vyřizuje: Uhlíř Ondřej, Ing.

Tel: 266082305, 266084316

Objednáváme u Vás:

Zkratka	Název	Množství	Cena / MJ	Celk. (bez DPH)
50095	Ubrousky 1-vrstvé, 30x30, bílé, EKO	46 000,00 KS	0,11	4 899,00
50030	Kelímek 200ml kulatý bez víčka	3 000,00 KS	0,65	1 956,00
50029	Kelímek 125ml kulatý bez víčka	15 000,00 KS	0,60	8 925,00
50099	Víčko kulaté	15 000,00 KS	0,64	9 585,00
50035	Lžička malá CPLA BIO	10 000,00 KS	1,10	11 000,00
50053	Pohárek do nápoj. aut. 0,20 l	9 000,00 KS	0,46	4 095,00
50127	Miska UFO PET 500 ml 1/4	300,00 KS	3,98	1 194,00
50122	Potravinová fólie 45 cm bez boxu	20,00 KS	112,25	2 245,00
50052	Podnos oválný Alu 44,5 x 29,5 cm	30,00 KS	12,55	376,50
50009	Drátěnka silikonová 15g	40,00 KS	13,40	536,00
50085	Tácek papírový č. 3 - 11 x 17,8	800,00 KS	0,36	288,00
50086	Tácek papírový č. 4 - 13,3 x 20,2	1 000,00 KS	0,45	453,50
50087	Tácek papírový č. 5 - 16 x 22,2	1 000,00 KS	0,58	576,00
50037	Míchátko dřevěné 140mm	1 000,00 KS	0,08	75,00
50045	Papírová taška 32+21x27 na menuboxy	50,00 KS	5,80	290,00
50013	EKO Taška pečivo OXO	20 000,00 KS	0,48	9 600,00
50011	EKO Dressingová miska PLA 30ml 45mm - VWPP1	700,00 KS	1,15	805,00
50012	EKO PLA víčko na dressing misku 30 ml 40mm - VWPL	700,00 KS	0,80	560,00

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.

50028	Kartáč s držadlem 15 cm	10,00 KS	45,67	456,70
50110	Zástěry na jedno použití bílé 81 x 125 PE	1 000,00 KS	2,43	2 426,00
50020	Hadr Petr 50x60cm	10,00 KS	12,90	129,00
50016	Hadr Petr 38x38 cm růžový	20,00 KS	5,49	109,80
50017	Hadr Petr 38x38 cm modrý	20,00 KS	5,49	109,80
50019	Hadr Petr 38x38 cm - žlutý	10,00 KS	5,49	54,90
50021	Houba Gastro	50,00 KS	8,90	445,00
50094	Tork Reflex, pap. utěrka se středovým odvíjením bílá, 30	120,00 KS	129,04	15 484,80
50093	Toaletní papír 2vrstvý bílý SMART ONE T8	60,00 KS	127,15	7 629,00
50050	Pergamenová náhrada 40g - neběl.	10,00 KG	37,56	375,60
50039	Mop RASANT BLIZZARD 40 cm	5,00 KS	275,00	1 375,00
50047	Papírové sáčky hnědé 3kg (22+6x37cm)	2,00 BAL	490,00	980,00
50048	Papírové sáčky hnědé 5 kg (25+6x47cm)	3,00 BAL	800,00	2 400,00
50036	Menu box pěnový PS-23x19 2dílný	750,00 KS	3,66	2 745,00
50031	Kelímek PP, 500g, transparentní	3 000,00 KS	2,09	6 282,00
50102	Víčko PP na kelímek 250-500 g transparentní	3 000,00 KS	1,11	3 336,00
50090	Termo miska kulatá 340 ml	6 000,00 KS	1,34	8 016,00
50097	Vanička 700 ml transparentní 142x118x65 mm	2 160,00 KS	1,60	3 456,00
50046	Papírové sáčky bílé 1,5 kg (13+7x28cm)	5,00 BAL	298,60	1 493,00
50096	Vanička 1200 ml transparentní 190x142x65 mm	2 250,00 KS	3,31	7 437,15
50100	Víčko na kelímek hranatý čirý 1000 - 1200 ml	2 250,00 KS	1,39	3 134,25
50032	Krtek 900g - čistič odpadu	24,00 KS	83,90	2 013,60

Celkem: 127 347,60
Cena celkem s DPH: 154 090,60

Razítko a podpis

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.